
 

 

 

Smlouva o technickém zajištění akce a divadelním představení 
 

Dodavatel 

Agentura Koráb s.r.o. 
Údolní 395/22, 602 00 Brno 

IČO: 01831313, DIČ: CZ01831313 

Kontaktní osoba: 
 

Pořadatel 
Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803 

Statutární zástupce: Jan Ondroušek, ředitel 
Kontaktní osoba: 
 

Na základě této smlouvy se Dodavatel zavazuje pro Pořadatele technicky zajistit hudební produkci 
(reprodukovaná hudba, moderátorka, vystoupení hudební skupiny) na akci Rodinný den v termínu 
11. 9. 2021. Pořadatel realizuje tuto akci pro společnost Hartmann-Rico (dále Zadavatel). Místem 
konání je Veverská Bítýška, konkrétně louka za výrobním závodem Zadavatele. 
 

Rozsah a cena služeb: 
Kryté pódium 8x4m … 22.000,- Kč 

Zvuková aparatura s obsluhou (zvukař) … 22.500,- Kč 

Divadelní představení Hvězdné pohádky … 7.000,- Kč 

Doprava, montáž a demontáž … 7.000,- Kč 

Celková cena 58.500,- Kč (k ceně bude připočteno DPH) 
 

Podmínky: 

● Stavba pódia proběhne den před konáním akce, tj. 10.9.2021. Pódium bude umístěno podle 
instrukcí zadavatele. Zadavatel zajistí ostrahu areálu. Demontáž proběhne bezprostředně po akci. 

● Ozvučení a obsluha budou připraveny tak, aby byl dodržen níže uvedený časový harmonogram. 
● Dodavatel zajistí splnění všech požadavků hudební skupiny (podle technického rideru a dalších 

instrukcí zvukaře a managementu skupiny).  
● Zdroj elektrické energie zajistí Zadavatel. 

 

Časový harmonogram v den akce (11.9.2021): 

13.00-17.00 Program pro děti, zvukař pouští reprodukovanou hudbu a spolupracuje s moderátorkou. 
14.00 Divadelní představení Hvězdné pohádky 

14.30 Příjezd hudební skupiny, příprava a zvuková zkouška. 
15:30 Vystoupení hudební skupiny.  
17:00 Historický šerm vystoupení  



 

 

 

19.00 Ukončení programu, demontáž pódia. 
 

Další ujednání: 
1. Dohodnutá cena bude zaplacena Pořadatelem po skončení akce, a to na základě faktury 

vystavené Dodavatelem s termínem splatnosti 14-30 dní. 
2. Dodavatel se zavazuje dodržet všechny podmínky, rozsah služeb a časový harmonogram. 
3. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit do 8 dnů před plánovaným termínem akce. 

Odstupující strana se zavazuje zaplatit straně druhé smluvní pokutu v této výši: 
ve lhůtě 8.-1. den před termínem akce: 50 % sjednané celkové ceny, 
V den konání akce: 50 % sjednané celkové ceny. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 

 

V Brně dne 1. 9. 2021. 

 

 

 

…………………………………………..                                                                            ……………………………………………… 

Dodavatel                  Pořadatel 

 


